ПРОТОКОЛ № 2
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ

ПОБЕДИТЕЛЕЙ РАЙОННОГО КОНКУРСА СОЦИАЛЬНО-ЗНАЧИМЫХ
ПРОЕКТОВ СРЕДИ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОБЩЕСТВЕННЫХ

САМОУПРАВЛЕНИЙ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Конкурсная комиссия по отбору проектов для предоставления средств на
реализацию социально-значимых проектов-победителей в составе председателя
организационного комитета, заместителя главы администрации Маслянинского района
Новосибирской области по социальным вопросам Валюх Натальи Александровны,
заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по
организационно-финансовым вопросам Ботяйкнной Елены Александровны,
председателя Совета депутатов Маслянинского района Поповой Людмилы Николаевны,
председателя Совета общественных организаций Маслянинского района Новосибирской
области, члена общественной палаты Новосибирской области, директора МКУК
«Маслянинская центральная библиотечная система» Литвиновой Светланы Петровны
рассмотрели конкурсные материалы, предоставленные председателями ТОС на конкурс.

Всего в конкурсную комиссию поступил 1 проект ТОС.

Признать победителем конкурса социально-значимых проектов по поддержке
инициатив деятельности территориальных общественных самоуправлений в
Маслянинском районе Новосибирской области проект «Мечты сбываются» ТОС
«Молодежный» с. Борково (председатель ТОС Подаленчук И.В.) в размере 100 000
(сто тысяч рублей 00 коп.)

от 25,05.2020 года
Присутствовало: 4 человека

РЕШИЛИ:

Ботяйкина Е.А.

Валюх Н.А.

Литвинова С.П.

Попова Л.Н.